

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Harkofta iki taraf da karşı tara-
fın plânlarını altüst ettiklerini söy-
lemektedirler.

Almanların ilkbahar taarruzuna
başlıyamadıklarının sebebi bu imiş.

Almanların iddiasına göre büyük
taarruz başlamamıştır.

Sahibi ve Umum Kağıyat Müdüğü FUAD AKBAŞ	Salı 2 Haziran 1942
İdare Yeri Yeni Mersin (Beldiyemizi) - Mersin	Yılı Sayı 14 4218
Sayı: 5 kuruş Telefon No. 82	

Belediyemizin bir tavzihi

Gazetenizin 29 Mayıs 942 umurunun zararına olduğu şüpheli tarih ve 4215 numaralı nüshasının birinci sayfasının 4-5 ve 6 ncı sütunlarında intişar eden (Su Varken Teyemmüm caiz olurmu) başlıklı ve A. İskenderoğlu imzalı yazıyı okudum. Bu yazı müdrecatının hakikat hâle uygun bulunmadığı için umumî efkârı aydınlatmak üzere su meselesi hakkında aşağıdaki izahatın verilmesini faydalı buldum.

Şehrimizde sıhhi vasıfları haiz içilecek bir su bulunmadığına ehemmiyetle göz önünde tutulan Belediyemiz, bütçe vaziyetinin müsaitliğine rağmen istikraz akti suretiyle 350 bin lira sarfederek mevcut suyu ıslah etmiş ve şehre içilecek iyi su temin etmiştir.

Yüksek Nafia Vekâletinin emirleri ve her tarafta olduğu gibi abonelerin aylık sarfiyatının, tesisata konulacak saatlarla tesbiti esas tutulmuş ve elde mevcut 900 adet saat ancak ilk müracaat eden abonelerin ihtiyacını karşılayabilmiştir. Yeneden saat tedariki için memleket dışında ve içinde bir çok teğebbüslerle girişilmiş isede içinde bulunduğumuz fevkalâde vaziyet dolayısıyla saat bulmanın imkânı hasıl olamadı.

Saatsızlık sebebiyle geriye kalan bir çok vatandaşın temiz sudan istifade edebilmeleri için 700 aboneye günde maktun 5,10 kuruş su parası almak şartıyla saatsız su verildi. Fakat saat olmayan abonelerden bir çoğunun lüzumsuz yere musluklarını açık bırakarak suretile fazla miktarda su sarfetmeleri yüzünden bu günkü abonelerin iki misline bile kıyafet edebilecek miktarda su istihsal edilmekte bulunmasına rağmen mevcut abonelerin dahi ihtiyacını karşılamakta güçlük çekilmeye başlandığından

B. Feyzi Öncel

Kaza işleri etrafında vilâyet makamile temas etmek üzere şehrimize gelmiş olan Mut kaymakamı B. Feyzi Öncel buradaki işlerini bitirerek dün muta dönmüştür.

Haber aldığımız göre Muta kulliyetli miktarda bulunan piringlerden buraya miktarı kâfi gönderilecek ve bu piringler dağıtma birlikleri ile Mersin halkına dağıtılacaktır. Aynı şeklin bulgur içinde yapılması temenniye değer.

Avukat Hüseyin Antebelli geldi

On beş aydanberi askerlik vazifesini yapmak üzere ayrılmış olan genç ve kıymetli avukatlarımızdan Hüseyin Antebelli terhis edilerek şehrimize gelmiş ve davalarını takibe başlamıştır. Hoş geldiniz der ve muvaffakiyetler dileriz.

B. Rıza Altan

Vilâyet Ziraat müdürü B. Rıza Altan Mut ve havalisindeki çeltik ekimi üzerinde tetkikte bulunmak üzere dün Muta gitmiştir.

Japon Denizaltılarının Avustralyaya hücumu

Melburn, 1 (a.a.)— Timur de ve Topanda hava kuvvetlerimiz düşman hava meydanlarına gece hücumu yapmış ve hedeflerine isabetler kaydedilmiştir.

Melburn, 1 (a.a.)— Avustralyaya da müttefik karargâhının bildirdiğine göre Japon tahtelbahirleri Sidneye hücum etmişlerdir. Limanda olan bir gemi batırılmış isede hücum akim kalmıştır.

Ruslara göre

Harp devam ediyor

Moskova, 1 (a.a.)— Lenigradda ve Moskovanın şimal batısında Kalenin cephesinde büyük ölçüde savaş olmuştur. Kıtalarımız köyleri geri almışlardır.

Moskova, 1 (a.a.)— Geceleyin neşredilen tebligeye göre 31 mayısta mühim bir hadise olmamıştır. Tahakkuk ve teyit edilen haberlere göre 29 mayısta 143 Alman uçağı tahrip edilmiştir.

Harp gemilerimiz kara denizde 8000 tonluk bir gemi batırılmışlardır.

Moskova, 1 (a.a.)— Izyom-Barankova cephesine şiddetli bir hücumla kıtalarımız Almanları bir köyden çıkarmışlardır.

Kıtalarımız düşmanı bir tepeden sürmüşlerdir.

Asker ve malzeme sayısı itibarile kuvvetli olan düşman kıtalarımız 15 gündür yerlerinde tutmak suretile vazifelerini bitirmişlerdir.

Almanların hayatî ehemmiyeti olan bir nehirden geçirmeye muvaffak oldukları bir taburun yarısı imha edilmiş ve bir çoğu esir alınmıştır.

Finlandiyada Rusların muvaffakiyeti

Moskova, 1 (a.a.)— Moskova radyosunun bildirdiğine göre Rus kıtaları Raleli cephesinde Alman Fin kıtalarını 9 köyden çıkarmıştır. Bir köydeki Fin Alman garnizonu yok edilmiştir.

Libyada harp

Hâlâ devam ediyor. Neticesi belli değil

Londra, 1 (a.a.)— Royterin askeri muharriri yazıyor: Libyada şiddetli şekilde devam eden harbin 48 saat içinde neticesinin anlaşılacağı tahmin ediliyor. Londrada harbin neticesi hakkında sükûnet vardır. Yeni haber de yoktur.

4 gündür çok sıcak altında devam eden muharebede her iki taraf da bitkin vaziyete gelmiştir.

Londra, 1 (a.a.)— Analistin muharriri yazıyor:

Libyada harp en çetin noktasına gelmiştir. Eğer Rummel orıştığı noktaları sağlamlarsa İngiliz hatları tehlikeye düşer.

İngilizlerin Alman kuvvetlerinin takviyesini önlemesi lâzımdır. Almanların uzun göl yolundan takviye almak teşebbüsü hırpalanmıştır.

Düşman gedikler açarak muvasalayı kolaylaştırmaya uğraşıyor.

Meydan harbi

Kahire, 1 (a.a.)— Libya'daki İngiliz kıtaları Almanların 600 arabasını tahrip etmişlerdir.

İngiliz bomba uçakları Almanların sıkı vaziyetlerine ve taarruzlarına rağmen piyadelerle işbirliği yapmışlardır.

Şimdiden burada Libya'daki harbin neticesi hakkında memnun edici bir kanaat vardır.

Kahire, 1 (a.a.)— Royterin bildirdiğine göre 90 inci tümeni - birkaç birliği hariç - müttefiklerin hattı doğusunda meydan harbine girmiştir. Merkezde 2 gedik açmış topçular bu gedigi kapamaya muvaffak olmuşlardır.

Bulgarlar diyor ki: Harp etmedik etmiyeceğiz

Sofya, 1 (a.a.)— Bulgarların hiç bir cephede harp etmediği hakkında Noper Zorher Çatuyung gazetesine karşı Otiro gazetesini yazdığı bir makalede diyor ki:

— Biz millet devletlerine bir muahede değil mukadderatımızla bağlıyız. Harp etmedik ve etmiyeceğiz. Fakat Avrupanın mukadderatını çizecek milletlerin büyük sefleri tarafından verilen vazifelerimizi yapmakla başka şekilde vazifemizi yapmış oluyoruz.

Japonlar gaz kullanıyor

Çungking, 1 (a.a.)— Çin kuvvetleri Çolen vilâyetinde taarruza geçmiş ve Yangsi, Anelen, de strateji bakımından mühim bir merkezi ele geçirmiştir.

Şekiyangın merkezini boşaltan çinliler tekrar bir hücum ederek şehre girmeye muvaffak olmuşlarsada Japonların gaz kullanması üzerine geri çekilmişlerdir.

Japonlardan bu şehirde 700 asker ölmüştür. Japonların gaz kullanması üzerine Çin kıtaları Laş civarında boş bırakılmışlardır. Bu muntakada 1000 Japon öldürülmüştür.

Çinlilerin Amerikadan istedikleri

On veriniz yüz netice alınız

Neuyork, 1 (a.a.)— Çin baş kumandanı general Çankaysek söylediği bir nutukta Amerikaya hitap ederek demıştirki: Bu günkü istihsal vaziyeti karşısında Amerika yüzde 01 bize yardım ederse biz yüzde yüz netice alabileceğiz.

Harbi kazanmak hususunda maneviyattaki makine kuvvete ihtiyaç vardır.

Çin milleti amaçların gerçekleştirilmesine kanidir.

Pariste iase mağazası önünde kargaşalık

Paris, 1 (a.a.)— Pari suvar gazetesinin yazdığına göre gen sokağında 67 numaralı iase mağazasında kargaşalık olmuş ve halk iase mağazasına hücum etmiştir. Polis işe karışmış ve silâhlar patlamış iki polis öldürülmüştür.

Almanların tedbiri

Londra, 1 (a.a.)— Belçika haberler ajansına göre Almanlar müttefik ordularının ihraç ameliyatına karşı tedbirler almıştır.

Alman kumandanı halkın Almanlara karşı düşmanca muamele edildiğini söyleyerek buna mant olmalarını belediyeye reislerine söylemişler ve cezalandırılacaklarını da bildirmişlerdir.

1250 uçakla Almanya üzerine hücum

Alevler 6000 metre kadar yükselmiştir.

Ankara, 1 (R.G.)— Kolon şehri üzerine sayısı 1250 olduğu bildirilen uçak hücumu mühimdir.

Böyle bir hava taarruzunun geleceği İngiliz ordusu tarafından ihlas edilmişti.

İngiliz hava kumandanı her gece 1000 tayıye uçurabilirsem bu harp son baharda nihayete erer demmişti.

Şehrin üzerine bazıları 8 tondan fazla olarak 3000 bomb atmıştır.

Yangının alevi (6000) metreye kadar yükselmiştir.

İngiliz hava kumandanının emri şu olmuştur:

— Göz yaşına bakmadan yumruğu düşmanın gözüne vurunuz.

Londra, 1 (a.a.)— Kolonya üzerine yapılan büyük akın dolayısıyla gazeteler bu akını büyük harflerle ilan etmekte-diler.

Mister Çörçil de bu akın dolayısıyla günü söylemiştir.

— Bu akın Alman şehirlerinin birbiri ardınca başlarına gelecek felâketi göstermektedir.

Almanya üzerinde düşürülenler

Londra, 1 (a.a.)— İngiliz bomba uçakları kolonyaya yaptıkları akında 3 Alman uçağı düşürmüşlerdir. 4 cü tayıyare de Hollandada düşürülmüştür.

Doğuya hücum

Londra, 1 (a.a.)— Hava ve emniyet nazırı bildiriyor:

Düşman uçakları doğuda bir şehre hücum etmiştir.

Almanların mukabelesi

Berlin, 1 (a.a.)— Kolonya tedhiş hücumuna karşı misilleme olmak üzere İngilterenin cenubunda Genjburî baş piskoposluğu şehrine savaş uçaklarımız bir akın ederek binlerce infilak ve yangın bombası atmıştır.

Tayıyarelerimiz yangınların yükseldiğini görmüşlerdir.

Londra, 1 (a.a.)— Hava ve emniyet nazırı tebligine göre gece yarısından biraz sonra düşman uçakları cenup doğuda bir şehre hücum etmişlerdir. İnsan kaybı vardır. 3 uçak tahrip edilmiştir.

İlan

İçel Defterdarlığından:

1 - Şeker ve glikozdan alınan istihlak vergisinin artırılmasına dair olan 4041 sayılı kanuna ek kanun 30-5-942 tarihinde neşredilmiştir.

2 - Bu kanunla:

A) Glikozun alımı ve satımı ile iştiğal edenler
B) Glikoza imalatında iptidai veya tali madde olarak kullanılan sınıai müesseseler kanununun neşredildiği günün yani 2-6-942 gününün sabahında ticarethane, mağaza, depo, anbar, fabrika ve imalathanelerinde, şube, acenta ve komisyoncular nezdinde ve sair yerlerde bulunan stokların eyni miktar ve sıklığını ve buldukları yerleri gösterir bir beyannameyi kanunun neşredildiği günü takip eden günün yani 2-6-942 gününün akşamına kadar bağlı oldukları Varidat dairesine vermeğe mecburdurlar.

3 - Glikoza imalatında iptidai veya tali madde olarak kullanılan sınıai müesseselerden maksat bu maddelerden çikolata, tahin helvası, lokum, fondan, şekerleme, karamela, akide şekeri, boubon, marmelat, reçel ve emsali maddeleri imal edenlerdir. Sınıai müessese tabirinde 3843 numaralı muamele vergisi kanununun beşinci maddesinde tarif edilen müesseseleri ifade eder.

4 - 30-5-1942 gününün sabahında ellerinde yüz kilodan az glikoz bulunanlar beyanname vermeğe mecbur değildirler.

5 - Müddeti içinde beyanname vermeyen ve ya mevcutlarını beyannamelerinde noksan gösterenlere beyanname verilmeyen veya noksan gösterilen mevad için tarholunacak vergi beş kat fazlasıyla tahsil edilecektir.

Alâkadarlarca bilinmek üzere ilân olunur.

(613)

Zayi ekmek karneleri

Mersin belediyesinden almış olduğum 28576, 16008, 24032, 24922, 24923, 24926 No. lu ağır ve hafif işçi karnelerini zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Mersin Bahçe mahallesinde 173 sokak 19 no.lu evde, Akil Akcan. No. 622

Mersinden almış olduğum 15309 No. lu karnemi zayi ettim yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinde 51 No. evde Fatma Orol (614)

Mersinden aldığım 21528, 21529, 21530, 21531 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde 118 sokak 41 No. lu evde Abdurrahman Karabulut (616)

Mersinden aldığım 7440, 29799, 21972, 21969, 21968, 21971, 21970, 33837 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü olmadığı ilân olunur.

Mersin: İhsaniye mahallesinden Arap oğlu Mustafa Yılmaz (610)

Mersinden aldığım 7536 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Nusratiye mahallesinden 52 sokak 10 No.lu evde Emine (609)

Mersinden aldığım 16268, 16269, 16270, 16271, 16272, 16273, 16274, 16275, 16276 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Kiremithane mahallesinden 156 No. lu evde Rodoslu Mehmed Nail Gülada (608)

Mersinden aldığım 3706 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Hamidiye mahallesinde 180 sokak 5 No. lu evde Ali oğlu Celâl Doğruyol (615)

Mersinden aldığım 1565 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Hamidiye mahallesinde 209 sokak 3 No. lu evde Zeki Aytas (617)

Zayi askeri tezkere

Karaman alayından 933 tarihinde aldığım askerlik terhis vesikamı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Silifkenin Taşucu nahiyesinden Mustafa oğlu 323 doğumlu Muammer Sartacul

Zayi mektep çantası

Mayısın 25 inci pazar günü on üçü otuz geçe Mersin garına gelen trende bırakılan Lise ikinci sınıf kitaplarını havi bir çantayı bulanın matbaamıza teslim ettiği takdirde memnun edileceği ilân olunur.

İlan

Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

1 - Ankara Musiki Gedikli Erbaş hazırlama Orta okulunun 1 inci sınıfına, Deniz bandosu için talebe kayıt ve kabul olunacaktır.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 942 de başlanarak 20 Ağustos 942 ye kadar devam edilecektir.

3 - İsteklilerin Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu müdürlüğüne müracaatları.

(607) 2-9-16-23

İlan

İçel Defterdarlığından:

Fevkalâde zam kanununun bir kısım maddelerinin bazı hükümleri 4226 numaralı kanunla değiştirilmiştir. Damga resmi kanununun 11 inci maddesinde yazılı maktu resimlerle 33 üncü maddesinde yazılı evrakın resmine 4040 numaralı kanunla yapılan yüzde 50 zam bir misli artırılmış yani yüzde yüz olmuştur. Bu maddede yalnız zam nisbeti değiştirilmekle iktifa olunmuş ve mezkûr kanunun 26 inci maddesindeki diğer hükümler oldukları gibi kalmaktadır. 3828 numaralı kanunun 9 uncu maddesinin A fıkrasıyla nakliyat resmine yapılmış olan zamları yeni kanunla değiştirilmiş olduğundan halen bu nisbetler bütün zamlarıne birlikte birinci mevkiye yüzde 25 şe ikinci mevki yüzde 20 ye, üçüncü mevki de yüzde 10 na baliğ olmuş bulunmaktadır. Aynı maddenin B fıkrasında değişiklik yoktur. Aynı kanunun 10 uncu maddesile yolcu nakliyat haricinde kalan her nevi nakliyatta alınan yüzde 5 nakliyat resminin nisbeti yüzde 10 na çıkarılmıştır. Mezkûr maddedeki diğer hükümlerde bir değişiklik olmadığından muafiyet ve sair hükümlerinin eskisi gibi tatbiki icabeder. 3 - Sinema, tiyatro ve konserlerden alınan resme 4040 numaralı kanunun 30 uncu maddesile yapılan yüzde 10 zam yüzde 30 za çıkarılmış resim miktarı bu suretle ceman yüzde 40 olmuştur. Asker ailelerine yardım parası bundan hariç olup bu hususta değişiklik yapılmış değildir. 4 - Kanunun yukarıki hususata müteallik olan hükümleri haziranın birinci gününden itibaren meriyete girmektedir. Tatbikinde noksan ve yanlışlıklara mahal verilmemesinin temini. (611)

İlan

Mersin Cumhuriyet Müddeiumumiliğinden:

Mersin Ceza evi mahkûm ve mevkulları için 942 senesi Haziranın birinci gününden 943 senesi Mayısın 31 inci gününe kadar bir senelik ekmek ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin artırma ve eksiltme ve ihale kanunu mucibince kapalı zarf usulile münakasaya konmuş ve yevmi ihale olan 1 Haziran 942 günü saat 15 şe muallak bulunmuş iken talip zuhur etmemiş olduğundan mezkûr kanunun 40 inci maddesi mucibince bu tarihten itibaren bir ay içerisinde pazarlıkla ihalesine karar verilmiş olduğundan talip olanların tatil günlerinden maada her gün Mersin C. M. Umumiliğinde teşekkül eden komisyonu mahsusa müracaatları ilân olunur. (612) 2-7-12-17

Ambalaj çuvalı alınacak

Türk Çimentosu ve Kireci A. şirketinden

Şirketimiz Çimento ambalajına salih eb'ad ve evsafıta çuval satın almak arzusunadadır. Alâkadarların Galatada Agopyan habında Şirket merkezine çuvalların eb'adı, ne çuvalı olduğu, yenilik veya kullanışlılık derecesi ile fiyatı hakkında tahriren veya şifahen teklif göndermeleri rica olunur. (620) 1-3

Tarsus icra memurluğundan:

No. 942
820

Tapu No.	Tarihi	Oinsi	Zira	Sahibi	Kıymet
22	Haziran 305	Hane	400	Nadir oğlu Iskender	1300 lira

Sınırı: Marişi zade ve tarikiam ve keza ve Emir Mehmet hanesi.

İlâma binaen vaziyeti: On odadan iki odası hissedardan Iskender oğlu Mahmuda ait olup satıştan harihtir.

Hissedarlar: Şehit Mustafa mahallesinde Sokak 210 hane 21 de Iskender oğlu Mahmut ve Iskender kızı Hamide ve Iskender kızı Hatice.

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 22-6-942 pazartesi günü saat 9 dan 10 kadar icrada

ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 2-6-942 perşembe günü saat 9 dan 10 kadar icrada

1 - İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 2-6-942 tarihinden itibaren 942.820 No ile Tarsus mahkemebaşkâtlığının muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnamedeki 942-820 dosya numaralı memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılar diğer alâkadarların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalmırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okunmuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırana tahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci gündü aynı saatda yapılacak arttırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz, ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde paraya vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükmü hacet kalmaksızın memuriyetimize alandan tahsil olunur. "133."

2004 Numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu kayıri menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaş masından hariç kalacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 942-820 Dosya numaralı Tarsus icra memurluğuna müracaat ları ilân olunur. (619)

Mersin Halkevi Reisliğinden:

Evimiz Halh dershaneleri ve kurslar komitesi tarafından Kayatepe okulunda açılan Ulus dershanelerine devam eden Bayanların imtihanları 12-6-942 tarihinde yapılacaktır. Hazırlanıp ta harihten girmek isteyen Bayanların 12-6-942 Cuma günü saat 17 de ve Bayların 19-6-942 Cuma günü saat 17 de mezkûr okul baş öğretmenliğine müracaat ederek isimlerini kaydettirmelerini yurdaşlarına tavsiye ederiz. (621)

İlan

Adana Halkevi Reisliğinden:

Adana Halkevinde açılacak âile gazinosunun şartnamesi tâdil edilmiştir.

En mühim demirbaşlar temin edilecektir. Taliplerin Adana Halkevi bürosuna süratle müracaatları. [563] 29-31-2

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden:

Muhammenvahit fiatı
M3. D3. Oinsi Lira Kuruş
912 000 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Akın devlet ormanından 912 metre mikâp ke restelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 13-6-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 336 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (541) 27-2-6-12

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır